
ZARZĄDZENIE Nr 230.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym dla rachunku dochodów 
pochodzących z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.), postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 18.2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy przychodów, według załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

II. Ustała się plan finansowy dochodów, według załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

III. Ustala się plan finansowy wydatków, według załącznika nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA 
•̂ ĆU 

n na Siedlecka 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 230.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy przychodów środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Paragraf Treść Kwota 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach - dodatkowe zadania oświatowe 

7 650,93 zł 

BURMISTRZ MIASTA 

mai 'Citci Siedlecka 

/ 
/ 

1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 230.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy dochodów środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Klasyfikacja budżetowa Dochody Kwota 

750 Administracja publiczna 
75095 Pozostała działalność 2 374,15 zł 
Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 
PESEL 

1 333,82 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 333,82 zł 

Nadanie numeru PESEL 1 024,64 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 024,64 zł 

Potwierdzenie tożsamości 15,69 zł 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

15,69 zł 

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

642 649,00 zł 

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

641 649,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 
ćwiczeniowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy 

4 432,07 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

4 432,07 zł 

852 Pomoc społeczna 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Wypłata zasiłków okresowych 1 715.00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1715,00 zł 

1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 230.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 499 908,00 zł 
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 11 628,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

11 628,00 zł 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 488 280,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

488 280,00 zł 

855 Rodzina 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

Świadczenia rodzinne 91 282,14 zł 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

91 282,14 zł 

Składki zdrowotne od niektórych świadczeń rodzinnych 2 433,42 zł 
85513 

Skałdki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 433,42 zł 

BURMISTRZ MIASTA 

mar/Beata Siedlecka 

2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 230.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki Kwota 
Jednostka 
realizująca 

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność 2 374,15 zł 

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 1 333,82 zł 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1333,82 Zł UM 

Nadanie numeru PESEL 1 024,64 zł 

UM 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

857,16 zł 

UM 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

167,48 zł 
UM 

Potwierdzenie tożsamości 15,69 zł 

UM 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

13,11 zł 

UM 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2,58 zł 
UM 

801 Oświata i wychowanie 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
Wyposażenie 

dla uczniów b 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 

dących obywatelami Ukrainy 
4 432,07 zl 

4350 

Zakup towarow (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

821,12 zł 
sosw 

4350 

zakup towarow (w szczegoinosci materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

370,30 zł 
SP2 

4350 

zakup towarow (w szczegoinosci materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

595,00 zł 
ZSP3 

4350 

zakup towarow (w szczegoinosci materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

658,37 zł 
SP4 

4350 

zakup towarow (w szczegoinosci materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 943,42 zł 
zso 

4350 

zakup towarow (w szczegoinosci materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

43,86 zł 
UM 

80195 Pozostała działalność 

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymy obywatelami 
Ukrainy 

650 299,93 zł 

168 709,17 zł 

sosw 

4350 

zakup towarow (w szczegoinosci materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

49 017,51 zł 

sosw 
4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 843,44 zł 

sosw 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
24 268,54 zł sosw 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
74 247,01 zł 

sosw 

4850 

bktadki i inne pocnocine od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

19 332,67 zł 

sosw 

88 648,26 zł 

SP2 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5 890,00 zł 

SP2 

4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

490,00 zł 

SP2 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

20 080,00 zł 
SP2 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
47 500,00 zł 

SP2 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

13 322,20 zł 

SP2 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1366,06 zł 

SP2 

1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 230.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

40 691,61 z 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4 532,06 z 

4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

56,01 zł 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 872,97 zł 

ZSP3 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

27 239,72 zł 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5 736,17 zł 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

254,68 zł 

68 474,50 zł 

SP4 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 450,00 zł 

SP4 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

600,00 zł 

SP4 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
10 063,14 zł 

SP4 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
38 789,33 zł 

SP4 

4850 

Skfadki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

10 532,81 zł 

SP4 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
5 039,22 zł 

SP4 

240 998,83 zł 

ZSO 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

19 240,66 zł 

ZSO 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

909,54 zł 

ZSO 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

45 904,92 zł 

ZSO 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

139 463,48 zł 

ZSO 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

32 773,00 zł 

ZSO 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 707,23 zł 

ZSO 

42 572,36 zł 

MP1 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

12 191,72 zł 

MP1 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

578,89 zł 

MP1 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 985,18 zł MP1 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
16 106,78 zł 

MP1 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4 249,48 zł 

MP1 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

460,31 zł 

MP1 

205,20 zł 

UM 
4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

205,20 zł UM 

852 Pomoc społeczna 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Wypłata zasiłków okresowych 1 715,00 Zł 

OPS 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

1 715,00 zł OPS 

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 

85395 | Pozostała działalność 499 908,00 zł 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 11 628,00 zł 

OPS 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

11 400,00 zł 

OPS 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
eków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

48,00 zł 

OPS 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
150,00 zł 

OPS 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

30,00 zł 

OPS 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 488 280,00 zł 

UM 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
486 120,00 zł 

UM 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

eków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 160,00 zł 
UM 

2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 230.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

855 Rodzina 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia rodzinne 91 282,14 zł 

OPS 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

76 600,22 zł 

OPS 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

82,60 zł 

OPS 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5,50 zł OPS 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 020,00 zł 

OPS 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

397,90 zł 

OPS 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 175,92 zł 

OPS 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

Składki zdrowotne od niektórych świadczeń rodzinnych 2 433,42 zł 
OPS 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 433,42 zł OPS 

BURMISTRZ MIASTA 

męir0c'ata Siedlecka 

3 


